
UCHWAŁA NR XXI/158/2026 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wyry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz.1135) 

Rada Gminy Wyry uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wyry powołuje się z dniem 26 lutego 2026 roku Panią Paulinę 
Folwarczny na stanowisko Skarbnika Gminy Wyry. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73716797-96D0-4374-9F8D-0E2E93241783. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosunek pracy ze skarbnikiem gminy Rada Gminy nawiązuje się na podstawie powołania na 
wniosek Wójta Gminy. Pani Paulina Folwarczny spełnia wymogi formalne dla skarbników określone 
w art.54 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, posiada niezbędne na tym 
stanowisku kwalifikacje. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wyry 

  

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73716797-96D0-4374-9F8D-0E2E93241783. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/158/2026 RADY GMINY WYRY z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


